- 1 -

中共聊城市机关事务管理局党组

聊事管党字〔2020〕2号

中共聊城市机关事务管理局党组

关于调整局领导班子成员分工的通知

各科室：

根据工作需要和局领导班子变动情况，经局党组会议研

究，对局领导班子工作分工进行了调整。现将调整后的工作

分工情况通知如下：

王广奎：党组书记

主持局党组全面工作；

负责局机关党建、党风廉政建设、意识形态、机构编制、

干部人事管理和局重点工作。

杜  娟：局   长

主持局行政管理全面工作和重点业务工作；

- 2 -

主管局办公室。

霍明纪：党组成员、副局长

负责市级行政事业单位国有资产管理、房地产管理、公

有住房建设管理、市级机关国内公务接待管理等工作；

分管房地产管理科（财务资产科）、公务接待管理科；

协助王广奎同志分管机构编制、干部人事管理工作。

赵艺民：党组成员、副局长

负责市级行政事业单位公务用车管理、公共机构节能、

市级行政事业单位后勤服务管理等工作；

分管公务用车管理科、公共机构节能科（物业管理科）；

协助王广奎同志分管局机关党建、党风廉政建设、意识

形态工作。

中共聊城市机关事务管理局党组

                           2020年1月6日

聊城市机关事务管理局             2020年 1月 6日印发